INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / Fax: (15) 3262-3393

Gabinete do Vereador Dr. João Fávero

Indico ao Prefeito Dr. Antônio Cássio Habice Prado, que seja
encaminhado ao setor responsável, que na Rua Antônio Silvio Cunha Bueno,
bairro Jardim Julita, seja realizado estudo em relação a melhorias na situação
viária local.  Seja através de sinalização, faixa elevada ou meio que o setor
encontrar viável.

Sala das Sessões, 16 de maio de 2024.

Dr. João Augusto Fávero

Vereador

		2024-05-16T16:58:15-0300
	JOAO AUGUSTO FAVERO